Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

	    «15»  июня  2020 года
	                                                  № 06

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения от 28.11.2019 № 23  «Об установлении на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области налога на имущество физических лиц»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета Палочкинского сельского поселения от 28.11.2019 № 23 «Об установлении на территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в подпункте «д» пункта 3 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить;

2) в подпункте 2) пункта 4 слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель Совета Палочкинского

 сельского поселения                                                                            Е.А. Трифонова

Глава Палочкинского сельского поселения                                        И.В. Вилисова